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Liperi, Penttilä-sali pe 6.4.2018 klo 18  

Tampere, Sampola-sali la 7.4.2018 klo 14  

Espoo, Kannusali su 8.4.2018 klo 14 
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T E K I J Ä T :   

 

Käsikirjoittaja Raimo Kallio-Mannila  on  keuruulaislähtöinen arkkitehti, 

innokas sotahistorian tutkija ja ”Suomi-fani”. Hän on kuullut tarinoita 1918  

sodasta isältään, joka nuorena osallistui tapahtumiin valkoisten lähettinä.  

 

Säveltäjä, tuottaja ja ohjaaja Paavo  Joensalo on suojärveläisen Härkösten 

runonlaulajasuvun jälkeläinen, arkkitehti ja käsikirjoittaja, joka toimii myös   

Eettisesti Innovatiiviset Kulttuurin Uudistajat EIKU ry:n toiminnanjohtajana.  

 

Kertoja Lauri Sinkkonen oli Kolin ukko TV-sarjassa Suuri Seikkailu ja  

Vanha Jorma Kolilla esitetyissä  Panu-produktiossa. Hän on näytellyt mm. 

Pieksämäen Päivällisteatterissa ja tunnetaan koskettavista monologeistaan. 

 

Sopraano Marjaana Ritanen on Kuopion musiikkilukion kasvatti, kokenut      

solisti ja opiskelee laulua Tampereen ammattikorkeakoulussa. Hän soittaa  

myös käsikelloja ja on vastikään aloittanut omien sävellysten laatimisen. 

 

Altto Malin Döragrip opiskeli Musikinstitutet Kungsvägenissä, valmistui 

musiikkipedagogiksi Helsingin AMK Stadiasta ja oopperalaulajaksi Sibelius-

Akatemiasta. Hän on esiintynyt monissa solisti- ja oopperarooleissa kotimaassa. 

 

Tenori Marko Nuutinen on opiskellut laulua Jyväskylän konservatoriossa ja 

Sibelius-Akatemiassa. Hän on työskennellyt useita vuosia Savonlinnan 

Oopperakuorossa  ja esiintynyt lukuisissa oopperarooleissa. 

 

Baritoni Ronnie Karlsson on opiskellut laulua Keski-Pohjanmaan konser-

vatoriossa ja valmistunut oopperalaulajaksi Sibelius-Akatemiasta. Hän on 

konsertoinut kotimaassa monipuolisesti ja tehnyt lukuisia eri oopperarooleja. 

 

Basso Visa Kohva aloitti tiedeopintonsa Helsingin Yliopistossa, mutta v. 2011 

omistautui musiikille ja on nyt Sibelius-Akatemiasta  juuri valmistumassa oleva 

laulaja, joka on esiintynyt monissa solisti- ja oopperarooleissa kotimaassa. 

 

Korrepetiittori – säestäjä Olli Mikkonen on valmistunut muusikoksi Joensuun 

Konservatoriosta ja viimeistelee paraikaa pianonsoittotutkintoa Sibelius-

Akatemiassa. Hän on toiminut lukuisissa solisti- ja säestystehtävissä. 

 
 
 
 



Tuottajaorganisaatio Eettisesti Innovatiiviset Kulttuurin Uudistajat 

EIKU ry 

 

Yhdistys on vuosina  2007 - 2017 auttanut  

lupaavia kulttuurikykyjä siivilleen tuottaen  

19  produktiota ja 71 esitystä 7:llä eri  

genrellä.  Artisteja iältään 5 vk. - 82 v.  

niissä on ollut eri tavoin mukana noin  

200 ja esityksissä on käynyt katsojia 

yhteensä noin 5000.  

 

Kesällä 2017 yhdistys tuotti Suomi 100 vuotta ohjelmaan ja yhdistyksen  

10 -vuotisjuhlavuoden ohjelmiin liittyen Raimo  Kallio-Mannilan käsikirjoi- 

tukseen pohjautuvan SUOMEN TARINA -nimisen monigenrespektaakkelin 

kiertueen Liperin koulukeskukseen ja Tampere-talolle 29.7. – 5.8.2017. 
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